
お盆期間の休業お知らせ 
2024 年 8 月 1 日 

株式会社テクノル 
  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
お盆期間に伴うテクノル休業のご案内をさせて頂きます。 
誠に勝手ではございますが、宜しくお取り計らいくださいます様お願い申し上げます。 
 
【休業期間】 
8 月 10 日(土)〜8 月 18 日(日)  
8 月 19 日(月)からは、平常どおり営業致します。 
 
【消耗品配送】 
8 月 10 日〜8 月 18 日の期間中、消耗品の配送は難しくなりますので、 
8 月 7 日迄にご注文頂けます様何卒よろしくお願い致します。 
また、8 月 10 日〜8 月 18 日の間に承りましたご注文は 8 月 19 日から順次配送致します。 
 
【修理受付】 
修理のご依頼は 8 月 10 日〜8 月 18 日の間も対応いたします。 
サービス対象：弊社が販売した富士フイルムビジネスイノベーション製複写機、FAX 及び
プリンタ 
 
【お問い合せ】https://www.technol.co.jp/contact/ 
弊社ホームページ掲載の『お問い合せ』の対応・回答につきましては 8 月 19 日以降となり
ますが、E メールは 24 時間受付け致しております。 
  
休業期間中は何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げ
ます。 
  
 

https://www.technol.co.jp/contact/

